28. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS

OVERALL RESULTS

Vzpon Vipava - Nanos

Range

BIB UCI ID:

Gender: female

1
2

12
13
14
15

156 10007144436
160 10050032580
118
97 10007138372
152
95
127 10129642100
130
136
148
158
100 10017630843
140 10114508076
98 10017625284
99 10096533370

Gender: male

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

122
8 10132914232
134 10007973178
56 10017598309
145 10143204720
157 10017609726
10 10017569007
44 10017553748
15
113 10141033132
12
137 10017590528
7
121 AT890/083
18 10124487558
11
53 10017560721
57 10006240720
138 10130305336
2 10128193766
133 10106788795
39 10138640969
4 10129970078

Name:

SKRAJNAR Spela
GULIC Teja
KLINAR Tina
OPEKA Ajda
KRKOC Lucija
KNEZ Lucija
DRNOVSEK Mateja
STRANCAR Ema

JERKIC KREN Alenka
0zBIC SKERLJ Irena

SIBELJA Marjetka
RAKOS lIvica
BOLKA Spela
CEGLAR Vida
HABJAN Dragica

CARTA Elia
FIGAR Matteo
GROSELJ Ziga
BRATUS Dean
REBERSAK Jernej
DOGSA Iztok
BAVEC Timotej
PRESEREN Jani
GRZETIC Josip
CERNIGOJ Tilen
TRENTA Aljaz
KLAVORA Mitja
BRUS Jakob
FIALA Domenico
TERCON Borut
TOMAT Luca
FILIPIC Grega
ALIC Simon
MAVRIC Dejan
KNEZ Iztok
BOHAK Marsel
PERVANJE Bostjan
PODBERSIC Matija

sobota, 09. september 2023

sobota, 9. september 2023

Category:

13 - Zenske B
13 - Zenske B
12 - Zenske A
13 - Zenske B
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
12 - Zenske A
13 - Zenske B
13 - Zenske B
13 - Zenske B
15 - Zenske D
12 - Zenske A
14 - Zenske C
15 - Zenske D

01 - Amateriji
01 - Amateriji
02 - Master A
05 - Master D
05 - Master D
04 - Master C
01 - Amateriji
05 - Master D
02 - Master A
01 - Amateriji
02 - Master A
03 - Master B
01 - Amateriji
02 - Master A
02 - Master A
01 - Amateriji
05 - Master D
06 - Master E
03 - Master B
01 - Amateriji
01 - Amateriji
04 - Master C
01 - Amateriji

Laps:

RaceTime

00:43:41
00:44:48
00:48:24
00:48:59
00:49:40
00:50:01
00:51:48
00:52:46
00:55:15
00:56:00
00:58:50
01:00:45
01:06:01
01:07:48
01:15:35

00:34:08
00:34:24
00:34:43
00:34:46
00:34:46
00:35:02
00:35:09
00:36:35
00:36:37
00:36:54
00:37:02
00:37:06
00:37:10
00:37:55
00:37:56
00:37:56
00:38:12
00:38:35
00:39:32
00:39:33
00:39:33
00:40:08
00:40:09

Gap:

00:09:33
00:10:40
00:14:16
00:14:51
00:15:32
00:15:53
00:17:40
00:18:38
00:21:07
00:21:52
00:24:42
00:26:37
00:31:53
00:33:40
00:41:27

00:00:00
00:00:16
00:00:35
00:00:38
00:00:38
00:00:54
00:01:01
00:02:27
00:02:29
00:02:46
00:02:54
00:02:58
00:03:02
00:03:47
00:03:48
00:03:48
00:04:04
00:04:27
00:05:24
00:05:25
00:05:25
00:06:00
00:06:01

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

Speed km/h: Club:

17,86 ganesha team
17,41 KD BRDA DOBROVO
16,12 VIRTUSLO 4ENDURA
15,92 KD BRANIK MARIBOR
15,7 8d nanos podnanos
15,59
15,06 kk zagorska dolina
14,78
14,12
13,93 VIRTUSLO 4ENDURA
13,26 TKA Ajdovscina
12,84 SD TURBO M
11,82 SD BAM.BI
11,5 SD BAM.BI
10,32 SD KOLOKA

22,85

22,67 ASD CHIARCOSSO H

22,47 1ZVIR VIPAVA

22,44 TUS T.E.AM.

22,44 KK ZAVRSNICA

22,26 ganesha team

22,19 1ZVIR VIPAVA

21,32 TEAM BTS COMPANY
21,3

21,14 1ZVIR VIPAVA

21,06

21,02 1ZVIR VIPAVA

20,99 1ZVIR VIPAVA

20,57 ASD Pane e fantasia

20,56 1ZVIR VIPAVA

20,56 KI.CO.SYS TEAM FRI

20,42 KD ALPE SIS

20,22 KD BRDA DOBROVO

19,73 KK SOCA

19,72 SD BAM.BI

19,72 arcont selce

19,44 B.V.G. GULC

19,43 KK PANTAL
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

146 10007662273
61 10017554152
131 10056062142
51 10051266100
31 10017596588
40 10017598107
107
1 10092865760
124 10079435102
52 10017569310
71 ACSI
63 10017567993
37 10089995368
42 10112582022
67 10017551829
64 10104017427
23 10017591437
126
59 10051247508
117
33 10088138325
102 10140255213
128
17
14
79 10102477349
150
70 10062162836
5 10141191564
119
139 10140304420
3
72 10017569613
28
36 10111070640
73 10017586686
77 10017638523
84 10017632257
32
153
25 10088136709
20 10124488265
159
58 10088135695
144
115
75 10017552132
120 377
109 06PD118
149
13 10082006612

URSIC Blaz
VODOPIVEC Borut
PETRIC Dejan
FERJANCIC Bostjan
GULJA Simon
KONC Gorazd
PAHOR Sebastjan
HRIBLJAN Matjaz
DEPONTE Maurizio
OTONICAR Domen
LOENZON Gianni
SABEC Igor
MELINC Matevz
CIBEJ Gregor
DANEVCIC Marko
VOLARIC Milko
CERNIGOJ Uro$
JANZEKOVIC Stanko
KRAPEZ Ale§
MISLEJ Borut
STOKELJ Miha
SULIGOJ Blaz
CURK Marko
DOLANC Nejc
BIZJAK Domen
BOKALIC Marko
BRATOZ Nejc
DOLAR Tomaz
KOTNIK Tilen
KOGOVSEK Leon
OBRANOVIC Marko
PEGAN Urban
CIBEJ Bruno
BRECELJ Matej
KRAJNC Bostjan
PREMRN Lucjan
CUK Tomislav
SKUBIC Borislav
SIROK Jure
VIDMAR Adam
CERNIGOJ Matjaz
ZOBEC Jernej
TRBIZAN Bostjan
ZEMLJIC Damjan
MILIC Jernej
HORVAT Danilo
BRATINA Marjan
HVALA Oskar
TOSON Leonardo
0ZBIC Matjaz
BEVK Klemen

sobota, 09. september 2023

02 - Master A
06 - Master E
05 - Master D
05 - Master D
04 - Master C
05 - Master D
04 - Master C
01 - Amateriji
08 - Master G
05 - Master D
07 - Master F
06 - Master E
04 - Master C
05 - Master D
07 - Master F
06 - Master E
03 - Master B
05 - Master D
06 - Master E
03 - Master B
04 - Master C
16 - I1zven konku
rmman fani o OO
02 - Master A
02 - Master A
02 - Master A
08 - Master G
03 - Master B
07 - Master F
01 - Amater;ji
02 - Master A
04 - Master C
01 - Amateriji
07 - Master F
04 - Master C
04 - Master C
07 - Master F
08 - Master G
09 - Master H
04 - Master C
01 - Amateriji
03 - Master B
03 - Master B
05 - Master D
06 - Master E
03 - Master B
07 - Master F
08 - Master G
07 - Master F
10 - Master |
04 - Master C
02 - Master A

00:40:12
00:40:13
00:40:13
00:40:25
00:40:39
00:41:01
00:41:05
00:41:05
00:41:06
00:41:10
00:41:10
00:41:11
00:41:37
00:41:37
00:41:39
00:41:39
00:42:04
00:42:18
00:42:34
00:42:36
00:42:39
00:43:16
00:43:17
00:43:17
00:43:18
00:43:19
00:43:39
00:43:47
00:43:51
00:43:53
00:44:16
00:44:43
00:44:44
00:44:51
00:45:05
00:45:40
00:45:42
00:46:53
00:46:54
00:46:57
00:46:58
00:46:58
00:47:41
00:48:17
00:48:47
00:49:18
00:49:24
00:49:32
00:50:02
00:50:23
00:50:42

00:06:04
00:06:05
00:06:05
00:06:17
00:06:31
00:06:53
00:06:57
00:06:57
00:06:58
00:07:02
00:07:02
00:07:03
00:07:29
00:07:29
00:07:31
00:07:31
00:07:56
00:08:10
00:08:26
00:08:28
00:08:31
00:09:08
00:09:09
00:09:09
00:09:10
00:09:11
00:09:31
00:09:39
00:09:43
00:09:45
00:10:08
00:10:35
00:10:36
00:10:43
00:10:57
00:11:32
00:11:34
00:12:45
00:12:46
00:12:49
00:12:50
00:12:50
00:13:33
00:14:09
00:14:39
00:15:10
00:15:16
00:15:24
00:15:54
00:16:15
00:16:34

19,4 kk portal
19,39 KD BRDA DOBROVO
19,39 MBK Crni Vrh
19,3 IZVIR VIPAVA
19,19 1ZVIR VIPAVA
19,02 KD BRDA DOBROVO
18,99 1ZVIR VIPAVA
18,99 KK JAN SPORT
18,98 ASD COTTUR TRIEST
18,95 KK POSTOJNA
18,95 ASD CHIARCOSSO H
18,94 KK POSTOJNA
18,74 KK SOCA
18,74 1ZVIR VIPAVA
18,73 KD BRDA DOBROVO
18,73
18,54 1ZVIR VIPAVA
18,44
18,32 1ZVIR VIPAVA
18,31
18,29 1ZVIR VIPAVA
18,03 KK PANTAL
18,02 VIRTUSLO 4ENDURA
18,02 KD HRASTNIK
18,01 1ZVIR VIPAVA
18,01 B.V.G. GULC
17,87
17,81 KK ZAVRSNICA
17,79 KK ROGLA
17,77 VIRTUSLO 4ENDURA
17,62 1ZVIR VIPAVA
17,44 /
17,44 1ZVIR VIPAVA
17,39 1ZVIR VIPAVA
17,3 KD BRANIK MARIBOR
17,08 1ZVIR VIPAVA
17,07 SD BAM.BI
16,64 KD TIM VITA
16,63
16,61 TKA
16,61 1ZVIR VIPAVA
16,61 1ZVIR VIPAVA
16,36 1ZVIR VIPAVA
16,15 KD BRANIK MARIBOR
15,99
15,82
15,79 KD BRDA DOBROVO
15,75 KD BRDA DOBROVO
15,59 ASD MOBILI TOSON
15,48
15,38 KD SLOGA 1902 IDRI

2/3



75 38 DVORSAK TomaZ 04 - Master C 00:50:44  00:16:36 15,37
76 111 TOMAZIC Valentin 01 - Amaterji 00:50:44 00:16:36 15,37 TKA
77 135 ROGELJ Joze 10 - Master | 00:50:46 00:16:38 15,36 peter-Sport
78 141 DELOST David 06 - Master E 00:50:52 00:16:44 15,33
79 129 BOZIC Klemen 02 - Master A 00:51:13 00:17:05 15,23
80 60 GOVEJSEK Erik 06 - Master E 00:51:29 00:17:21 15,15
81 9210017551930 CIGOJ Zorko 11 - Master J 00:51:47 00:17:39 15,06 KD BRDA DOBROVO
82 8110017632156 PAPIC Milivoj 09 - Master H 00:51:52 00:17:44 15,04 SD TURBO M
83 114 CESEN Luka 02 - Master A 00:52:47 00:18:39 14,78 1ZVIR VIPAVA
84 110 TOMAZIC Marko 06 - Master E 00:52:47 00:18:39 14,78 SD SENG
85 82 10017633469 COLNARIC Slavko 09 - Master H 00:52:48 00:18:40 14,77 SD TURBO M
86 68 10017633671 MESOJEDEC Matjaz 07 - Master F 00:53:39 00:19:31 14,54 SD TURBO M
87 87 10017630944 RAKOS Dragan 09 - Master H 00:53:42 00:19:34 14,53 SD TURBO M
88 154 PUC Tej 01 - Amaterji 00:54:19 00:20:11 14,36
89 46 10128805674 FURLANIC Jure 05 - Master D 00:54:37 00:20:29 14,28 PARAKOLESARSKO
90 34 SCUKA Jakob 04 - Master C 00:55:08 00:21:00 14,15
91 76 GROSS Samo 08 - Master G 00:55:26 00:21:18 14,07 KK JAN SPORT
92 142 10017640846 JUVANCIC Grega 04 - Master C 00:55:46 00:21:38 13,99 SD BAM.BI
93 24 10115590537 NEDOH Miha 03 - Master B 00:56:51 00:22:43 13,72 KD ROG
94 35 PERVANJA Marko 04 - Master C 00:56:52 00:22:44 13,72
95 112 SKOCAJ Dan 01 - Amateriji 00:58:49 00:24:41 13,26
96 69 BRUS Emil 07 - Master F 00:59:20 00:25:12 13,15 1ZVIR VIPAVA
97 155 PLESNICAR Stojan 06 - Master E 00:59:54 00:25:46 13,02
98 151 NABERGOJ Nejc 02 - Master A 01:01:57 00:27:49 12,59 mtb loze
99 103 CERNIGOJ Peter 04 - Master C 01:03:44 00:29:36 12,24
100 91 10017568401 OTONICAR Janez 11 - Master J 01:03:47 00:29:39 12,23 KK POSTOJNA
101 106 ZGAVC Tobija 01 - Amateriji 01:04:30 00:30:22 12,09 IZVIR VIPAVA
102 105 268 ZGAVC Boétjan 05 - Master D 01:04:31 00:30:23 12,09 I1ZVIR VIPAVA
103 94 10017551627 SAKSIDA Marko 11 - Master J 01:07:33 00:33:25 11,55 KD BRDA DOBROVO
104 132 SABADIN Viktor 04 - Master C 01:07:46 00:33:38 11,51 BK NOVIGRAD
105 86 10126390475 HABJAN Andrej 09 - Master H 01:11:00 00:36:52 10,99 SD KOLOKA
106 125 ZUCCON Sergio 11 - Master J 01:26:08 00:52:00 9,06 Goriziano
107 104 SKAMPRLE Viliem 07 - Master F 01:33:16 00:59:08 8,36
DNF 83 10017636200 REVEN Dare 09 - Master H SD BAM.BI
Event: 28. REKREATIVI VZPON VIPAVA - NANOS Date: 09.09.2023
Organizer: KOLESARSKI KLUB IZVIR VIPAVA

Commisaries:

Responsible person:
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RESULTS

Vzpon Vipava - Nanos

28. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS
sobota, 9. september 2023

KOLESARSKA ZVEZA

SLOVENIJE

Category: 01 - Amaterji
Range  BIB UCIID: Name: Laps: RaceTime Gap:  Speed km/h: Club:
1 122 CARTA Elia 1 00:34:08 00:00:00 22,85
2 8 10132914232 FIGAR Matteo 1 00:34:24 00:00:16 22,67 ASD CHIARCOSSO HELP
3 10 10017569007 BAVEC Timotej 1 00:35:09 00:01:01 22,191ZVIR VIPAVA
4 113 10141033132 CERNIGOJ Tilen 1 00:36:54 00:02:46 21,141ZVIR VIPAVA
5 7 BRUS Jakob 1 00:37:10 00:03:02 20,991ZVIR VIPAVA
6 11 TOMAT Luca 1 00:37:56 00:03:48 20,56 KI.CO.SYS TEAM FRIULI
7 210128193766 KNEZ Iztok 1 00:39:33 00:05:25 19,72 5D BAM.BI
8 133 10106788795 BOHAK Marsel 1 00:39:33 00:05:25 19,72 arcont selce
9 4 10129970078 PODBERSIC Matija 1 00:40:09 00:06:01 19,43 KK PANTAL
10 1 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:41:05 00:06:57 18,99 KK JAN SPORT
11 510141191564 KOTNIK Tilen 1 00:43:51 00:09:43 17,79 KK ROGLA
12 3 PEGAN Urban 1 00:44:43 00:10:35 17,44/
13 153 VIDMAR Adam 1 00:46:57 00:12:49 16,61 TKA
14 111 TOMAZIC Valentin 1 00:50:44 00:16:36 15,37 TKA
15 154 PUC Tej 1 00:54:19 00:20:11 14,36
16 112 SKOCAJ Dan 1 00:58:49 00:24:41 13,26
17 106 ZGAVC Tobija 1 01:04:30 00:30:22 12,091ZVIR VIPAVA
Category: 02 - Master A
Range  BIB UCIID: Name: Laps: RaceTime Gap:  Speed km/h: Club:
1 134 10007973178 GROSELJ Ziga 1 00:34:43 00:00:00 22,471ZVIR VIPAVA
2 15 GRZETIC Josip 1 00:36:37 00:01:54 21,3
3 12 TRENTA Aljaz 1 00:37:02 00:02:19 21,06
4 121 AT890/083 FIALA Domenico 1 00:37:55 00:03:12 20,57 ASD Pane e fantasia
5 18 10124487558 TERCON Borut 1 00:37:56 00:03:13 20,56 1ZVIR VIPAVA
6 146 10007662273 URSIC Blaz 1 00:40:12 00:05:29 19,4 kk portal
7 128 CURK Marko 1 00:43:17 00:08:34 18,02 VIRTUSLO 4ENDURANCE
8 17 DOLANC Nejc 1 00:43:17 00:08:34 18,02 KD HRASTNIK
9 14 BIZJAK Domen 1 00:43:18 00:08:35 18,01 1ZVIR VIPAVA
10 119 KOGOVSEK Leon 1 00:43:53 00:09:10 17,77 VIRTUSLO 4ENDURANCE
11 13 10082006612 BEVK Klemen 1 00:50:42 00:15:59 15,38 KD SLOGA 1902 IDRIJA
12 129 BOZIC Klemen 1 00:51:13 00:16:30 15,23
13 114 CESEN Luka 1 00:52:47 00:18:04 14,781ZVIR VIPAVA
14 151 NABERGOJ Nejc 1 01:01:57 00:27:14 12,59 mtb loze
Category: 03 - Master B
Range  BIB UCIID: Name: Laps: RaceTime Gap:  Speed km/h: Club:
1 137 10017590528 KLAVORA Mitja 1 00:37:06 00:00:00 21,021ZVIR VIPAVA
2 138 10130305336 MAVRIC Dejan 1 00:39:32 00:02:26 19,73KK SOCA
3 2310017591437 CERNIGOJ Uro$ 1 00:42:04 00:04:58 18,541ZVIR VIPAVA

09.09.2023 11:43:31
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4 117 MISLEJ Borut 1 00:42:36 00:05:30 18,31
5 150 BRATOZ Nejc 1 004339  00:06:33 17,87
6 2510088136709 CERNIGOJ Matjaz 1 00:46:58 00:09:52 16,611ZVIR VIPAVA
7 20 10124488265 ZOBEC Jernej 1 00:46:58 00:09:52 16,611ZVIR VIPAVA
8 144 MILIC Jernej 1 00:48:47 00:11:41 15,99
9 2410115590537 NEDOH Miha 1 00:56:51 00:19:45 13,72KD ROG
Category: 04 - Master C
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 157 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:35:02 00:00:00 22,26 ganesha team
2 39 10138640969 PERVANJE Bostjan 1 0040:08  00:05:06 19,44B.V.G. GULC
3 3110017596588 GULJA Simon 1 00:40:39 00:05:37 19,191ZVIR VIPAVA
4 107 PAHOR Sebastjan 1 00:41:05 00:06:03 18,99 1ZVIR VIPAVA
5 37 10089995368 MELINC Matevz 1 00:41:37 00:06:35 18,74 KK SOCA
6 3310088138325 STOKELJ Miha 1 00:42:39 00:07:37 18,291ZVIR VIPAVA
7 139 10140304420 OBRANOVIC Marko 1 00:44:16 00:09:14 17,621ZVIR VIPAVA
8 28 BRECELJ Matej 1 00:44:51 00:09:49 17,391ZVIR VIPAVA
9 36 10111070640 KRAJNC Bostjan 1 00:45:05 00:10:03 17,3KD BRANIK MARIBOR
10 32 SIROK Jure 1 00:46:54 00:11:52 16,63
11 149 0zBIC Matjaz 1 00:50:23 00:15:21 15,48
12 38 DVORSAK TomaZ 1 00:50:44 00:15:42 15,37
13 34 SCUKA Jakob 1 00:55:08 00:20:06 14,15
14 142 10017640846 JUVANCIC Grega 1 00:55:46 00:20:44 13,99 SD BAM.BI
15 35 PERVANJA Marko 1 00:56:52 00:21:50 13,72
16 103 CERNIGOJ Peter 1 01:03:44 00:28:42 12,24
17 132 SABADIN Viktor 1 01:07:46 00:32:44 11,51 BK NOVIGRAD
Category: 05 - Master D
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 56 10017598309 BRATUS Dean 1 00:34:46 00:00:00 22,44TUS T.E.AM.
2 145 10143204720 REBERSAK Jernej 1 00:34:46 00:00:00 22,44 KK ZAVRSNICA
3 44 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:36:35 00:01:49 21,32 TEAM BTS COMPANY
4 5310017560721 FILIPIC Grega 1 00:38:12 00:03:26 20,42KD ALPE SIS
5 131 10056062142 PETRIC Dejan 1 00:40:13 00:05:27 19,39 MBK Crni Vrh
6 5110051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:40:25 00:05:39 19,31ZVIR VIPAVA
7 40 10017598107 KONC Gorazd 1 00:41:01 00:06:15 19,02 KD BRDA DOBROVO
8 5210017569310 OTONICAR Domen 1 00:41:10 00:06:24 18,95 KK POSTOJNA
9 4210112582022 CIBEJ Gregor 1 00:41:37 00:06:51 18,741ZVIR VIPAVA
10 126 JANZEKOVIC Stanko 1 00:42:18 00:07:32 18,44
11 159 TRBIZAN Bostjan 1 00:47:41 00:12:55 16,36 1ZVIR VIPAVA
12 46 10128805674 FURLANIC Jure 1 00:54:37 00:19:51 14,28 PARAKOLESARSKO DRU
13 105 268 ZGAVC Bostjan 1 01:04:31 00:29:45 12,091ZVIR VIPAVA
Category: 06 - Master E
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 57 10006240720 ALIC Simon 1 00:38:35 00:00:00 20,22 KD BRDA DOBROVO
2 6110017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:40:13 00:01:38 19,39 KD BRDA DOBROVO
3 63 10017567993 SABEC Igor 1 00:41:11 00:02:36 18,94 KK POSTOJNA
4 64 10104017427 VOLARIC Milko 1 00:41:39 00:03:04 18,73
5 59 10051247508 KRAPEZ Ale$ 1 00:42:34 00:03:59 18,321ZVIR VIPAVA
6 58 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 00:48:17 00:09:42 16,15 KD BRANIK MARIBOR
7 141 DELOST David 1 00:50:52 00:12:17 15,33
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8 60 GOVEJSEK Erik 1 00:51:29 00:12:54 15,15
9 110 TOMAZIC Marko 1 00:52:47 00:14:12 14,78 SD SENG
10 155 PLESNICAR Stojan 1 00:59:54 00:21:19 13,02
Category: 07 - Master F
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 71 ACSI LOENZON Gianni 1 00:41:10 00:00:00 18,95 ASD CHIARCOSSO HELP
2 67 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:41:39 00:00:29 18,73 KD BRDA DOBROVO
3 70 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:43:47 00:02:37 17,81 KK ZAVRSNICA
4 7210017569613 CIBEJ Bruno 1 00:44:44 00:03:34 17,441ZVIR VIPAVA
5 73 10017586686 PREMRN Lucjan 1 00:45:40 00:04:30 17,08 1ZVIR VIPAVA
6 115 HORVAT Danilo 1 00:49:18 00:08:08 15,82
7 120 377 HVALA Oskar 1 00:49:32 00:08:22 15,75 KD BRDA DOBROVO
8 68 10017633671 MESOJEDEC Matjaz 1 00:53:39 00:12:29 14,54 5D TURBO M
9 69 BRUS Emil 1 00:59:20 00:18:10 13,151ZVIR VIPAVA
10 104 SKAMPRLE Viliem 1 01:33:16 00:52:06 8,36
Category: 08 - Master G
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 124 10079435102 DEPONTE Maurizio 1 00:41:06 00:00:00 18,98 ASD COTTUR TRIESTE
2 79 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:43:19 00:02:13 18,01B.V.G. GULC
3 77 10017638523 CUK Tomislav 1 00:45:42 00:04:36 17,07 SD BAM.BI
4 7510017552132 BRATINA Marjan 1 00:49:24 00:08:18 15,79 KD BRDA DOBROVO
5 76 GROSS Samo 1 00:55:26 00:14:20 14,07 KK JAN SPORT
Category: 09 - Master H
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 84 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:46:53 00:00:00 16,64 KD TIM VITA
2 8110017632156 PAPIC Milivoj 1 00:51:52 00:04:59 15,04 SD TURBO M
3 8210017633469 COLNARIC Slavko 1 00:52:48 00:05:55 14,77 SD TURBO M
4 87 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:53:42 00:06:49 14,53 5D TURBO M
5 86 10126390475 HABJAN Andrej 1 01:11:00 00:24:07 10,99 SD KOLOKA
DNF 83 10017636200 REVEN Dare 0 SD BAM.BI
Category: 10 - Master |
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 109 06PD118 TOSON Leonardo 1 00:50:02 00:00:00 15,59 ASD MOBILI TOSON
2 135 ROGELJ Joze 1 00:50:46 00:00:44 15,36 peter-Sport
Category: 11 - Master J
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 92 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:51:47 00:00:00 15,06 KD BRDA DOBROVO
2 9110017568401 OTONICAR Janez 1 01:03:47 00:12:00 12,23 KK POSTOJNA
3 94 10017551627 SAKSIDA Marko 1 01:07:33 00:15:46 11,55KD BRDA DOBROVO
4 125 ZUCCON Sergio 1 01:26:08 00:34:21 9,06 Goriziano
Category: 12 - Zenske A
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 118 KLINAR Tina 1 00:48:24 00:00:00 16,12 VIRTUSLO 4ENDURANCE
2 152 KRKOC Lucija 1 00:49:40 00:01:16 15,7 8d nanos podnanos
3 95 KNEZ Lucija 1 00:50:01 00:01:37 15,59
4 127 10129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:51:48 00:03:24 15,06 kk zagorska dolina
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5 130 STRANCAR Ema 1 00:52:46 00:04:22 14,78
6 140 10114508076 BOLKA Spela 1 01:06:01 00:17:37 11,82SD BAM.BI
Category: 13 - Zenske B
Range BIB UCI ID: Name: Laps RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 156 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:43:41  00:00:00 17,86 ganesha team
2 160 10050032580 GULIC Teja 1 00:44:48 00:01:07 17,41 KD BRDA DOBROVO
3 97 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:48:59 00:05:18 15,92 KD BRANIK MARIBOR
4 136 JERKIC KREN Alenka 1 00:55:15 00:11:34 14,12
5 148 0zBIC SKERLJ Irena 1 00:56:00 00:12:19 13,93 VIRTUSLO 4ENDURANCE
6 158 SIBELJA Marjetka 1 00:58:50 00:15:09 13,26 TKA Ajdovscina
Category: 14 - Zenske C
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 98 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:07:48 00:00:00 11,5SD BAM.BI
Category: 15 - Zenske D
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1100 10017630843 RAKOS lvica 1 01:00:45 00:00:00 12,84 SD TURBO M
2 99 10096533370 HABJAN Dragica 1 01:15:35 00:14:50 10,32 SD KOLOKA
Category: 16 - Izven konkurence (vsi z OCK licenco)
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1102 10140255213 SULIGOJ Blaz 1 00:43:16 00:00:00 18,03 KK PANTAL
Event: 28. REKREATIVI VZPON VIPAVA - NANOS Date: 09.09.2023
Organizer: KOLESARSKI KLUB IZVIR VIPAVA

Commisaries:

Responsible person:
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